ITAQUAQUECETUBA,20 DE AGOSTO DE 2024.
OFICIO Nº 1528/2024 - OLMQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
CÂMARA MUNICIPAL DEITAQUAQUECETUBA
A/C: SENHOR EDSON DE SOUZA MOURA

Em resposta a indicação Nº 4313/2024

1 sabesp

oq
anos

CORRESPONDÊNCIA

no 513 raso
receBrEMO1 8 rlçdos

Serviço/REF.: Sentido de viabilizar o reparo da sarjeta e a reposição de asfalto na Rua Basílio da

Gama, 118, no Parque Piratininga, Itaquaquecetuba — SP.

Em atenção à solicitação de Vossa Senhoria, formulada através do documento acima

referenciado, cumpre-nos informar que não foram identificadas irregularidades no local indicado.

Sem mais para momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos de mais alta estima
e consideração, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

g

Carolina Quei s Santos
Gerente de Divisão Polo de ManutençãoAlto Tietê

SONSOAut VA

o
Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo — Sabesp
OLMQ | Departamentode Manutenção e Serviços OperacionaisLeste
Rua Cornélio Procópio, 201 — Vila Arizona | 08575-370 | (11) 4646-4202 | Itaquaquecetuba - SP

Www.sabesp.com.br
Página 1 de 1